МБДОУ «Детский сад села Мошок»
(наименование организации)

ПРИКАЗ 67-А

	с Мошок
	«01» сентября 2020г.

О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по обеспечению доступности объекта
и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации социального обслуживания МБДОУ «Детский сад села Мошок» и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации на заведующего МБДОУ Волкову Ольгу Ивановну.
2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в МБДОУ «Детский сад села Мошок» следующих сотрудников:
2.1. Старший воспитатель- Прохорова Е.Н.
2.2      Медсестра- Куликова С.А.
2.3   Воспитатель- Жаркова А.В.
3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           Заведующий______________О.И. Волкова

С приказом ознакомлены:_________Е.Н. Прохорова
                                            _________С.А. Куликова
[bookmark: _GoBack]                                            _________А.В. Жаркова